[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 июля 2023 года                                                                                     № 61/1-4
р. п. Демянск

 О списке кандидатов в депутаты
Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва, выдвинутом избирательным объединением
Демянское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатному избирательному округу № 1, пятимандатному избирательному округу № 2 и пятимандатному избирательному округу № 3

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Демянского района для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Демянское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатному избирательному округу № 1, пятимандатному избирательному округу № 2 и пятимандатному избирательному округу № 3, в соответствии со статьями 15, 23, 26, 28 и 30 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Демянское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатному избирательному округу № 1, пятимандатному избирательному округу № 2 и пятимандатному избирательному округу № 3 (далее – заверенный список) (прилагается).
2. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения Демянское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

Список заверен
Территориальной избирательной
комиссией Демянского района
12 июля 2023 года
(постановление № 61/1-4)

[bookmark: _GoBack]Список
кандидатов в депутаты Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Демянское местное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Пятимандатный избирательный округ № 1

1. Андреев Дмитрий Александрович, дата рождения – 7 июня 1982 года, место рождения – д. Жирково Демянского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Демянский район, д. Жирково.
2. Евтюгина Наталья Викторовна, дата рождения – 21 ноября 1986 года, место рождения – пос. Демянск Демянского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Демянский район, п. Демянск.
3. Егоров Евгений Иванович, дата рождения – 14 ноября 1970 года, место рождения – дер. Афимцево Пестовского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Демянский район, п. Демянск.
4. Русакова Светлана Сергеевна, дата рождения – 18 марта 1976 года, место рождения – д. Шишково Демянского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Демянский район, п. Демянск.
5. Теричев Владимир Николаевич, дата рождения – 12 октября 1965 года, место рождения – пос. Ладва Прионежского района Карельской АССР, место жительства – Новгородская область, Демянский район, д. Шишково.

Пятимандатный избирательный округ № 2

1. Александрова Наталья Ивановна, дата рождения – 30 июля 1964 года, место рождения – с. Полново Демянского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Демянский район, с. Полново.
2. Андреев Сергей Александрович, дата рождения – 28 мая 1964 года, место рождения – с. Жилкино Бабушкинского района Вологодской области, место жительства – Новгородская область, Демянский район, п. Демянск.
3. Антонова Таисия Владимировна, дата рождения – 15 сентября 1965 года, место рождения – дер. Усадьба Демянского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Демянский район, д. Ильина Гора.
4. Зубкова Людмила Михайловна, дата рождения – 18 июля 1973 года, место рождения – Ленинград, место жительства – Новгородская область, Демянский район, д. Пески.
5. Селин Андрей Александрович, дата рождения – 16 октября 1979 года, место рождения – п. Демянск Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Демянский район, п. Демянск.

Пятимандатный избирательный округ № 3

1. Банделяускас Светлана Владимировна, дата рождения – 9 июня 1962 года, место рождения – пос. Лычково Демянского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Демянский район, п. Кневицы.
2. Беляева Наталья Степановна, дата рождения – 30 июля 1962 года, место рождения – дер. Ямник Демянского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Демянский район, д. Ямник.
3. Бойцов Александр Александрович, дата рождения – 1 февраля 1965 года, место рождения – дер. Горелое-Березно Демянского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Демянский район, с. Лычково.
4. Громов Олег Леонтьевич, дата рождения – 6 октября 1972 года, место рождения – г. Ош Киргизская республика, место жительства – Новгородская область, Демянский район, д. Филиппова Гора.
5. Мурзыкаева Нина Александровна, дата рождения – 26 ноября 1978 года, место рождения – с. Лычково Демянского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Демянский район, с. Лычково.
image1.png